РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 сентября  2016 года  №  29
с. Межборное
О   предоставлении  земельного

участка в аренду АО «Курганэнерго»
        Рассмотрев  заявление АО «Курганэнерго» в лице гражданина Мартынова Евгения Олеговича, действующего на основании доверенности 72 АА 0991455 от 25.03.2016 г., о предоставлении земельного участка без проведения торгов в аренду для коммунального обслуживания ВЛ 0,4 кВ, н.п. Межборное, инв. № 11211, Адрес (описание местоположения): Курганская область, Притобольный район, село Межборное, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Межборного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Предоставить АО «Курганэнерго» без проведения торгов в аренду на срок 49 лет   земельный участок  площадью 1258 (Одна тысяча двести пятьдесят восемь) квадратных метров из земель категории: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и специального назначения, с кадастровым номером 45:16:020802:542 разрешенное использование: Коммунальное обслуживание Курганская область, Притобольный район, село Межборное (далее земельный участок).

     2. Заключить договор аренды на земельный участок между Администрацией Межборного сельсовета и АО «Курганэнерго»  на срок  49  лет  и установить ставку арендной платы на основании постановления Правительства Курганской области  от 13.12.2011 г. № 595 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Курганской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена».

     3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                        З.А. Ильина

                                       СПРАВКА - РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Межборного сельсовета
«О предоставлении земельного участка в аренду АО «Курганэнерго»
Разослано:

1. Администрация Межборного сельсовета
2. Арендатору земельного участка